

Aanbesteding: Inhuur externen surveillanten
Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Midden Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Hiermee zijn alle vragen beantwoord. De aangepaste documenten zoals toegezegd in de Nota's van Inlichtingen worden separaat gepubliceerd.

Ref.nr. **Onderwerp:**
42 Aanbestedingsdocument par. 5.3 pag 21

Vraag:

U geeft aan dat uitsluitend voor wijzigingen op basis van wettelijke premies en afdrachten en verhogingen van werkgeverslasten als gevolg van CAO, er een aanpassing op de omrekenfactor doorgevoerd mag worden. Hierbij geeft u, ondanks de hoge inflatiecijfers en de onvoorspelbaarheid daaromtrent, geen mogelijkheid tot jaarlijkse indexatie. Om kwaliteit van de dienstverlening van Inschrijvers hoog te houden voor ROC MN, bent u bereid om een jaarlijkse indexatie toe te staan, los van werkgeverslasten en CAO wijzigingen? Zo niet, waarom niet?

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 11.

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
43 Aanbestedingsdocument par. 5.3 pag 21

Vraag:

U geeft aan geen extra kostenposten tegen te willen komen op de factuur. Gaat u er akkoord mee dat reiskosten en VOG kosten wel apart op de factuur komen te staan?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
44 Prijzenblad

Vraag:

Voor de functie van Afnameleider wordt geen tarief uitgevraagd. Kunt u deze functie toevoegen aan het prijsblad?

Antwoord:

Dit klopt, beide functies zitten in schaal 1. Het tarief is iets hoger, maar dit heeft geen invloed op de omrekenfactor. In de kop van het prijzenblad op regel 4 hebben wij voor de duidelijkheid de tekst aangepast naar 'Surveillant /Afnameleider'.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
45

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

In Cel M4 staat een opmerking van Fleur Slingerland.

Antwoord:

Dit wordt aangepast.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
46

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

In Cel I19 staat geen formule, kunt u deze toevoegen?

Antwoord:

Dit wordt aangepast.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
47

Onderwerp:
prijzenblad

Vraag:

U gebruikt hier de terminologie 'pensioengerechtigden' en 'niet-pensioengerechtigden'.

A. Bedoelt u hiermee: AOW-gerechtigden en niet-AOW gerechtigden?

Pensioengerechtigd is vanaf 65 jaar en AOW vanaf 66 jaar en 10 maanden.
AOW-gerechtigden levert een andere loonsom op.

B. Wilt u het prijzenblad aanpassen naar AOW-gerechtigden en niet-AOW
gerechtigden?

Zo niet, waarom niet?

Antwoord:

a) dit klopt

b) dit wordt aangepast

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

48

Onderwerp:

3 Eisen ten aanzien van inschrijvers (organisatie) handtekening

Vraag:

Voor de rechtsgeldige ondertekening door de in de KVK vermelde
gevolmachtigde maken wij gebruik van DocuSign eSignature. DocuSign
eSignature is geoorloofd in de meeste burgerlijke en common law
rechtsgebieden voor de meeste type overeenkomsten wereldwijd, inclusief
de Europese Unie. DocuSign hanteert sterke beveiligingsmechanismen om
volgens de hoogste internationale veiligheidsnormen documenten en
gegevens te beschermen. Gaat u akkoord met ondertekening via DocuSign
eSignature?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Juridisch

Ref.nr.

67

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

We zien in het prijzenblad geen reservering voor tegemoetkoming
ziektekosten . Als uitzendondernemingen zijn we verplicht per 1-1-2023
deze aan de uitzendkrachten uit te keren. Wat is uw voorkeur, dit toe te
voegen in het prijzenblad of het apart te factureren?

Antwoord:

Dit valt onder regel 2.5 van het prijzenblad

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
68

Onderwerp:
NVI, ref. 17

Vraag:

Op vraag 17 bevestigt u dat de eindejaarsuitkering (inclusief werkgeverslasten) in het tarief opgenomen mogen te worden. Kunt u dit opnemen in het prijzenblad en het prijzenblad hierop aanpassen?

Antwoord:

Dit wordt aangepast.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud